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Konferencja pt. „Współpraca Wojewódzkiego Zespołu
Koordynacji ZSU 2030 oraz mazowieckich uczelni
wyższych, szkół i przedsiębiorców, w tym dobre praktyki,
patronaty nad uczniami wybitnie uzdolnionymi, ścieżki ich
rozwoju oraz edukacja kadr uczących”.
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Dyrektorzy szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
placówek, ośrodków doskonalenia nauczycieli,
Przedstawiciele organów prowadzących szkoły
w województwie mazowieckim

Szanowni Państwo,                                  

serdecznie zapraszam do udziału w konferencji „Współpraca Wojewódzkiego Zespołu
Koordynacji ZSU 2030 oraz mazowieckich uczelni wyższych, szkół i przedsiębiorców, w tym
dobre praktyki, patronaty nad uczniami wybitnie uzdolnionymi, ścieżki ich rozwoju oraz
edukacja kadr uczących”.

Konferencja jest inicjatywą Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz Mazowieckiego
Kuratora Oświaty i odbędzie się w dniu 1 czerwca 2026 r. o godz. 9:45 w ADN Centrum
Konferencyjnym, przy ul. Grzybowskiej 56 w Warszawie.

Konferencja została objęta honorowym patronatem Ministra Edukacji, Wojewody
Mazowieckiego oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Współorganizatorami konferencji są: Agencja Rozwoju Mazowsza S.A., Mazowieckie
Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Wojewódzki Urząd Pracy
w Warszawie.

W trakcie wydarzenia omówione zostaną zagadnienia dotyczące współpracy uczelni, szkół,
placówek i przedsiębiorców na rzecz rozwijania talentów na Mazowszu. Celem dyskusji
będzie znalezienie rozwiązań dotyczących zbudowania trwałego i efektywnego systemu
współpracy, który nie będzie oparty jedynie na podejściu projektowym.

Podkreślona zostanie również rola nauczyciela i mentora jako przewodników ucznia zdolnego.



Uczestnicy wspólnie zastanowią się także, w jaki sposób uczelnie oraz przedsiębiorcy mogą
wspierać i wzmacniać kompetencje kadry uczącej.

W programie konferencji przewidziano posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji,
panele dyskusyjne, a także warsztaty merytoryczne w ramach 6 grup roboczych, których
uczestnicy będą pracować nad wskazanymi wyżej zagadnieniami. Wnioski wypracowane w
trakcie wydarzenia stanowić będą podstawę do przygotowania przez Wojewódzki Zespół
Koordynacji rekomendacji dla Zarządu Województwa Mazowieckiego.

Rejestracja uczestników możliwa jest poprzez wypełnienie
formularza:https://kuratorium.waw.pl/Konferencja-1-czerwca-2026-Warszawa

W załączeniu przekazuję agendę konferencji wraz z tematami grup roboczych.

Jednocześnie zwracam się do Państwa z prośbą o zachęcenie współpracujących z Państwem
przedsiębiorców, pracodawców oraz instytucji partnerskich do udziału w konferencji.

Osobą wyznaczoną do kontaktu jest: Pani Anna Roskosz-Pękala, telefon: +48 22 551-24-00
wew. 5063, e-mail: anna.pekala@kuratorium.waw.pl  
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